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　　一、概述
　　2011年6月，博茨瓦那农产品出口金额为1,140.1万美元，环
比增长97.7%，同比出口金额下降53.4%。2011年1-6月，博茨瓦
那农产品出口金额为5,946.1万美元，同比下降48.3%。2011年6
月，博茨瓦那农产品进口金额为5,883.5万美元，环比下降
5.4%，同比进口金额增长19.2%。2011年1-6月，博茨瓦那农产品
进口金额为35,863.4万美元，同比增长12.0%。

　　2011年6月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为706.9万美元，同比下降46.1%；第
二位是津巴布韦，金额为157.2万美元，同比下降22.8%；第三位
是赞比亚，金额为147.1万美元，同比增长242.1%。

　　2011年6月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为5,532.9万美元，同比增长20.7%；
第二位是纳米比亚，金额为164.1万美元，同比增长77.1%；第三
位是中国，金额为71.2万美元，同比增长31.3%。

　　2011年1-6月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为3,681.6万美元，同比下降
42.3%；第二位是津巴布韦，金额为951.5万美元，同比下降
17.4%；第三位是赞比亚，金额为485.8万美元，同比增长
33.7%。

　　2011年1-6月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为33,307.6万美元，同比增长
11.6%；第二位是纳米比亚，金额为1,051.0万美元，同比增长
42.0%；第三位是中国，金额为415.2万美元，同比增长21.5%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2009年7月-2011年6月各月进出口金额
金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2011年6月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲
欧洲北美洲

亚洲       59.56

北美洲     8.14

非洲       1,061.51

大洋洲     0.00

欧洲       10.84
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表3：2011年6月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       88.68

南美洲     0.46

非洲       5,739.49

北美洲     0.42

欧洲       54.40

大洋洲     0.03
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表4：2011年1-6月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲 欧洲
南美洲北美洲大洋洲

亚洲       187.81

南美洲     1.43

非洲       5,588.17

北美洲     27.34

欧洲       141.37

大洋洲     0.01
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表5：2011年1-6月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       550.22

南美洲     4.42

非洲       34,692.00

北美洲     77.36

欧洲       539.31

大洋洲     0.06
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表6：2011年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

南非 706.9 1,311.5 -46.1

津巴布韦 157.2 203.7 -22.8

赞比亚 147.1 43.0 242.1

香港 59.6 0.0

纳米比亚 15.3 2.8 456.5

斯威士兰 12.4 0.0

英国 10.8 468.1 -97.7

莫桑比克 10.4 0.0

莱索托 10.4 9.8 6.0

美国 8.1 1.4 497.5

马拉维 1.9 0.0 619,633.3

刚果（金） 0.0 17.7 -99.8

澳大利亚 0.0 0.0 -100.0

俄罗斯联邦 0.0 0.1 -100.0

西班牙 0.0 0.0 -100.0

法国 0.0 19.0 -100.0

德国 0.0 280.7 -100.0

肯尼亚 0.0 0.0 -100.0

泰国 0.0 10.2 -100.0

新加坡 0.0 0.0 -100.0

2011年6月 2010年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

7



表7：2011年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

南非 5,532.9 4,582.4 20.7

纳米比亚 164.1 92.6 77.1

中国 71.2 54.2 31.3

法国 29.4 33.7 -12.7

毛里求斯 21.6 0.0

印度 10.4 1.2 750.7

英国 9.5 9.3 2.9

津巴布韦 9.4 58.1 -83.8

瑞士 7.8 0.0

德国 7.6 9.4 -19.8

马拉维 4.7 0.0

巴基斯坦 3.7 4.1 -10.0

赞比亚 3.4 36.0 -90.5

莫桑比克 2.1 0.0 8,131.6

印度尼西亚 2.0 0.0

塞浦路斯 1.0 0.0

肯尼亚 0.8 0.3 166.1

巴西 0.5 0.0

美国 0.4 20.8 -98.0

坦桑尼亚 0.3 5.2 -94.6

2011年6月 2010年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2011年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 3,681.6 6,383.2 -42.3

津巴布韦 951.5 1,151.7 -17.4

赞比亚 485.8 363.3 33.7

斯威士兰 272.8 0.2 181,677.3

香港 159.9 124.7 28.3

纳米比亚 101.6 48.7 108.7

英国 76.2 1,545.7 -95.1

刚果（金） 40.6 62.7 -35.2

法国 33.0 109.2 -69.8

德国 28.4 1,476.4 -98.1

中国 27.7 0.2 11,317.8

美国 26.9 32.1 -16.1

莱索托 21.0 17.8 18.3

莫桑比克 10.4 29.7 -65.1

毛里求斯 10.2 0.0

坦桑尼亚 7.1 0.0

马拉维 5.4 2.0 175.6

西班牙 1.9 5.1 -63.6

墨西哥 1.4 0.0

芬兰 0.8 0.0 1,629.2

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2011年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 33,307.6 29,840.4 11.6

纳米比亚 1,051.0 740.1 42.0

中国 415.2 341.8 21.5

法国 184.8 71.6 158.0

比利时 146.6 0.1 109,532.5

毛里求斯 115.3 110.9 3.9

津巴布韦 108.1 274.7 -60.6

美国 77.3 40.4 91.3

瑞士 64.4 28.5 125.7

英国 60.2 26.6 126.5

马拉维 49.5 41.0 20.8

土耳其 48.0 3.1 1,441.2

印度 46.2 50.4 -8.3

赞比亚 41.8 254.7 -83.6

爱尔兰 38.7 8.3 367.9

德国 32.5 20.2 61.1

斯威士兰 9.1 32.5 -71.9

泰国 7.7 4.3 79.3

香港 5.8 7.5 -22.7

新加坡 5.0 16.8 -70.3

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2011年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 59.6 10.2 486.0

  香港 59.6 0.0

  新加坡 0.0 0.0 -100.0

  泰国 0.0 10.2 -100.0

非洲 1,061.5 1,588.4 -33.2

  肯尼亚 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 1.9 0.0 619,633.3

  莫桑比克 10.4 0.0

  纳米比亚 15.3 2.8 456.5

  南非 706.9 1,311.5 -46.1

  刚果（金） 0.0 17.7 -99.8

  赞比亚 147.1 43.0 242.1

  津巴布韦 157.2 203.7 -22.8

  莱索托 10.4 9.8 6.0

  斯威士兰 12.4 0.0

欧洲 10.8 847.3 -98.7

  英国 10.8 468.1 -97.7

  德国 0.0 280.7 -100.0

  法国 0.0 19.0 -100.0

  西班牙 0.0 0.0 -100.0

  俄罗斯联邦 0.0 0.1 -100.0

北美洲 8.1 1.4 497.5

  美国 8.1 1.4 497.5

大洋洲 0.0 0.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 0.0 -100.0

*欧盟25国 10.8 847.2 -98.7

*欧盟27国 10.8 847.2 -98.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年6月 2010年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2011年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 88.7 77.4 14.5

  塞浦路斯 1.0 0.0

  香港 0.3 1.3 -79.0

  印度 10.4 1.2 750.7

  印度尼西亚 2.0 0.0

  巴基斯坦 3.7 4.1 -10.0

  新加坡 0.0 12.3 -100.0

  韩国 0.1 0.1 37.6

  斯里兰卡 0.0 0.0 -100.0

  泰国 0.0 2.4 -99.1

  阿拉伯联合酋长国 0.0 1.8 -99.8

  中国 71.2 54.2 31.3

  台湾省 0.0 0.0

非洲 5,739.5 4,782.6 20.0

  喀麦隆 0.0 0.0 -100.0

  埃塞俄比亚 0.2 0.0

  肯尼亚 0.8 0.3 166.1

  马拉维 4.7 0.0

  毛里求斯 21.6 0.0

  莫桑比克 2.1 0.0 8,131.6

  纳米比亚 164.1 92.6 77.1

  尼日利亚 0.2 0.1 40.3

  南非 5,532.9 4,582.4 20.7

  坦桑尼亚 0.3 5.2 -94.6

  乌干达 0.0 0.4 -100.0

  赞比亚 3.4 36.0 -90.5

  津巴布韦 9.4 58.1 -83.8

  斯威士兰 0.0 7.1 -100.0

欧洲 54.4 56.5 -3.8

  英国 9.5 9.3 2.9

  德国 7.6 9.4 -19.8

  法国 29.4 33.7 -12.7

  意大利 0.0 3.9 -100.0

  瑞士 7.8 0.0

南美洲 0.5 0.0 5,253.5

  巴西 0.5 0.0

北美洲 0.4 20.8 -98.0

2011年6月 2010年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  美国 0.4 20.8 -98.0

大洋洲 0.0 0.0

  澳大利亚 0.0 0.0

*欧盟25国 47.6 56.4 -15.6

*欧盟27国 47.6 56.4 -15.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年6月 2010年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2011年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 187.8 141.3 32.9

  香港 159.9 124.7 28.3

  印度 0.0 0.1 -100.0

  马来西亚 0.0 0.0 -100.0

  沙特阿拉伯 0.1 0.0

  新加坡 0.0 0.0 -100.0

  泰国 0.0 16.3 -100.0

  中国 27.7 0.2 11,317.8

非洲 5,588.2 8,059.4 -30.7

  埃塞俄比亚 0.1 0.0

  肯尼亚 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 5.4 2.0 175.6

  毛里求斯 10.2 0.0

  莫桑比克 10.4 29.7 -65.1

  纳米比亚 101.6 48.7 108.7

  尼日利亚 0.0 0.3 -99.2

  南非 3,681.6 6,383.2 -42.3

  坦桑尼亚 7.1 0.0

  刚果（金） 40.6 62.7 -35.2

  赞比亚 485.8 363.3 33.7

  津巴布韦 951.5 1,151.7 -17.4

  莱索托 21.0 17.8 18.3

  斯威士兰 272.8 0.2 181,677.3

欧洲 141.4 3,263.0 -95.7

  比利时 0.0 0.3 -100.0

  英国 76.2 1,545.7 -95.1

  德国 28.4 1,476.4 -98.1

  法国 33.0 109.2 -69.8

  意大利 0.6 0.0

  荷兰 0.0 8.8 -100.0

  西班牙 1.9 5.1 -63.6

  芬兰 0.8 0.0 1,629.2

  瑞士 0.0 0.0

  俄罗斯联邦 0.4 1.6 -76.3

  捷克 0.0 0.5 -99.6

南美洲 1.4 0.0

  墨西哥 1.4 0.0

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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北美洲 27.3 33.0 -17.2

  加拿大 0.4 0.9 -56.1

  美国 26.9 32.1 -16.1

大洋洲 0.0 0.0 -31.6

  澳大利亚 0.0 0.0 -31.6

*欧盟25国 140.9 3,261.4 -95.7

*欧盟27国 140.9 3,261.5 -95.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2011年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 550.2 469.4 17.2

  塞浦路斯 1.0 3.1 -67.0

  香港 5.8 7.5 -22.7

  印度 46.2 50.4 -8.3

  印度尼西亚 2.0 0.0

  以色列 0.6 0.0

  日本 4.0 0.0 576,414.3

  马来西亚 0.1 1.9 -94.4

  阿曼 3.2 11.4 -72.5

  巴基斯坦 4.7 11.7 -59.5

  新加坡 5.0 16.8 -70.3

  韩国 0.2 0.1 134.2

  斯里兰卡 3.4 2.5 37.8

  泰国 7.7 4.3 79.3

  土耳其 48.0 3.1 1,441.2

  阿拉伯联合酋长国 1.2 14.8 -92.0

  中国 415.2 341.8 21.5

  台湾省 1.8 0.0

非洲 34,692.0 31,317.7 10.8

  安哥拉 0.0 12.1 -100.0

  喀麦隆 0.1 0.0 295.5

  埃塞俄比亚 1.0 0.4 178.2

  加纳 0.0 0.0 -85.5

  肯尼亚 2.7 2.7 0.5

  马达加斯加 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 49.5 41.0 20.8

  毛里求斯 115.3 110.9 3.9

  莫桑比克 2.1 0.0 8,131.6

  纳米比亚 1,051.0 740.1 42.0

  尼日利亚 0.8 1.0 -21.1

  南非 33,307.6 29,840.4 11.6

  坦桑尼亚 1.6 6.4 -74.9

  乌干达 0.0 0.4 -89.4

  赞比亚 41.8 254.7 -83.6

  津巴布韦 108.1 274.7 -60.6

  莱索托 1.3 0.1 2,032.6

  斯威士兰 9.1 32.5 -71.9

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

16



欧洲 539.3 175.5 207.4

  比利时 146.6 0.1 109,532.5

  英国 60.2 26.6 126.5

  德国 32.5 20.2 61.1

  法国 184.8 71.6 158.0

  爱尔兰 38.7 8.3 367.9

  意大利 3.3 13.3 -74.9

  荷兰 0.0 0.0

  葡萄牙 3.8 0.0 84,591.1

  西班牙 3.3 0.0

  奥地利 1.7 0.0 30,209.1

  波兰 0.0 0.0 -100.0

  瑞典 0.0 0.0

  瑞士 64.4 28.5 125.7

  捷克 0.0 1.5 -100.0

南美洲 4.4 28.2 -84.3

  巴西 4.4 19.4 -77.3

北美洲 77.4 40.4 91.5

  加拿大 0.1 0.0 13,500.0

  美国 77.3 40.4 91.3

大洋洲 0.1 0.1 19.2

  澳大利亚 0.1 0.0 134.4

*欧盟25国 475.9 149.0 219.5

*欧盟27国 475.9 149.0 219.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年1--6月 2010年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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